
Installateursverzeichnis der Stadtwerke Porta Westfalica GmbH : Stand 28.04.2025

1/1a Alfred Schmidt Gebäudetechnik GmbH Mittelfeldstraße 7 32457 PW 0571/7341 0571/710720 info@a-schmidt-gmbh.de

2 Gero Berndt GmbH & Co. KG Lohfelder Straße 83 32457 PW 0571/7790368 0571/7790369 info@gero-berndt.de

3 Peter Pätkau Bad & Heizung Zur Untken 2 32457 PW 0571/3852624 0571 3981751 paetkau-heizung@gmc.de

4 Edgar Bohnensteffen GmbH Hasenkamp 17 32457 PW 05706/900901 05706 900902 info@bohnensteffen.de

5 Krumme Heizung & Sanitär GmbH Rintelner Straße 275 32457 PW 05722/9050912 05731 4964113 info@krumme-heizung.de

6 Norbert Fischer Kachelöfen & Solartechnik Bahnhofstraße 42 32457 PW 05751/982914 05751 982912 info@fischer-kacheloefen.de

7
Heinz-Günter Launhardt Sanitär- und 
Heizungstechnik

Am Bahnhof 38 32457 PW 05731/6602 05731 60204 hglaunhardt@gmx.de

8 Wolfgang Rasche Heiztechnik Im Runden Deil 7 32457 PW 05731/3002631 05731 3002633 rasche-heiztechnik@teleos-web.de

9 Gerhard Schulz GmbH  Gas- und Wasserinstallation Karlstraße 5 32457 PW 0571/72681 0571 7100457 gerhard.schulz.gmbh@t-online.de

10 Mathias Kummer Installation – und Heizungsbau Edelweißstraße 6 32457 PW 0571/51311 0571 9722571 haustechnikkummer@gmail.com

11 Wehage WHG SolutionsUG, Inh. Michael Bischoff Kreuzacker 1 32457 PW 0571/3887388 0571 3887390 info@wehage.de

12 Grote Energie- & Bäderzentrum GmbH & Co. KG An der Weide 2 32457 PW 0571/44 900 0571 5085449 info@grote-baederzentrum.de

13/13a SHK Hölters GmbH Hackfeldskamp 5 32457 PW 0571/74666 0571 7100614 shk.hoelters@t-online.de

14 Frank Schwichow Bruchtal 27 32457 PW 05706/3907002 0151/11700901 info@frank-schwichow.de

15 Teschner Heizung und Sanitär GmbH Findelstraße 2 32457 PW 0571/9729520 0571 9729520 info@hgteschner.de

16 Düker Wasser und Wärme Inh. Benjamin Munker Kreisstraße 12a 32457 PW 0571/5085591 0571 5085593 wasserwaerme@t-online.de

17 HSF Fortunato GbR Nagelsbeeke 1 32457 PW 0571/77983510 0571 77983512 info@hsf-fortunato.de

18 Tobias Zakrzewski , Heizung-Lüftung-Sanitär Raiffeisenstraße 52 32457 PW 05751/9658220 Zakrzewski.SHK@t-online.de

19 ACUSOL Sonnenkollektoren GmbH Heinz Kettner In Vössen 16 32457 PW 05731/980447

20 Heinrich Clamor GmbH – Heizung Sanitär Findelsgrund 40 32457 PW 0571/97197690 0171 9769047 h.clamor@outlook.de

E-Mail
Ausweis 

Nr. Firmenname Straße , Nr. PLZ Ort Telefon Fax

Die hier aufgeführten Firmen, sind berechtigt im Versorgungsgebiet der Stadtwerke Porta Westfalica GmbH 
Arbeiten an Gas - und Wasserinstallationsanlagen durchzuführen.
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21
Stadtwerke Porta Westfalica GmbH / Lars Hage   
Kein Vertragsunternehmen - Nur beratend tätig

Fähranger 18 32457 PW 0571/9751521 hage@stwpw.de

22 Robert Kelle R.K. Gebäudetechnik Weserstraße 99 32457 PW 05751/982090 kelle-heizungsbau@t-online.de

23 Koletzki Sanitär / Dirk Koletzki Möllberger Heide 103 32457 PW 05751/9714050 info@koletzki-shk.de

Die hier aufgeführten Firmen, sind berechtigt im Versorgungsgebiet der Stadtwerke Porta Westfalica GmbH 
Arbeiten an Gas - und Wasserinstallationsanlagen durchzuführen.


